
CZ-1 

Úvod                                                                  
Děkujeme Vám za zakoupení Digitálního fotorámečku Prestigio 170, zařízení 
pro zobrazování digitálních informací. Učinili jste vynikající volbu a doufáme, že 
využijete veškerých jeho vzrušujících vlastností. Než začnete výrobek používat, 
přečtěte si prosím pozorně uživatelskou příručku a postupujte podle všech 
postupů v návodu, abyste plně využili všech jeho vlastností. 
 
Obsah balíku                                                         
1. Digitální rámeček Prestigio 170 X 1 
2. Dálkové ovládání (baterie přiložena) X 1 
3. Napájecí adaptér DC 5V X 1 

4. Čisticí hadřík X 1 
5. Stručný návod X 1 

 
Přehled produktu                                                    

  
1 LCD panel Zobrazuje obrázek 

2 Infračervený 
přijímač 

Přijímá signály z dálkového ovládání 

3 Vypínač napájení Zapíná/vypíná napájení 

4 Opěrka Otočná opěrka fotorámečku 

 

 

 
 

 
1 Slot pro paměťovou 

kartu 
Lze do něj zasouvat paměťovou kartu pro přenos dat 

2 Port USB Připojení k externímu flash disku 

3 Mini port USB Připojení k PC 

4 DC konektor Připojuje se k napájecímu adaptéru 

5 Tlačítko  Nastavení jasu 
      

 2 

 1  4 
 3 

 2 

 1 

 4 
 3 

5 

6 



CZ-2 

6 Ovládací tlačítka MENU Nastavení / 
podřízené menu 

>> Další obrázek 

<< Předchozí obrázek EXIT Zruší úkon 

 Zahájí přehrávání  

Pohled na dálkové ovládání                                         
 

 
1 POWER Zapíná/vypíná napájení 
2 SETUP Vstup do menu nastavení 
3 ZOOM Zvětšuje/zmenšuje náhled obrázkového souboru 
4 EXIT Ruší volbu/vrací na předchozí menu 
5 ROTATE Otáčí obrázkový soubor 
6 PLAY Zahájí přehrávání posloupnosti obrázků 
7  Směrová tlačítka 
8 SLIDESHOW Vstup do režimu posloupnosti obrázků 
9 STOP Zastaví přehrávání posloupnosti obrázků 

10 ENTER Vrací do hlavního menu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1 
 2 3 

4 

7 

5 

6 

8 

9 

 10 



CZ-3 

POZNÁMKA: 
 Pro lepší výkon prosím pracujte s dálkovým ovládáním pod správným úhlem a 

vzdáleností jak je uvedeno níže: 

 
 

Vodorovný úhel ≤ 45° 
Účinná vzdálenost:  3m 

Vodorovný úhel ≤ 15° 
Účinná vzdálenost: 5m 

 
 Při instalaci/výměně baterie v dálkovém ovládání prosím postupujte podle níže 

uvedených pokynů: 
1. Stiskněte a vytáhněte podložku s baterií. 
2. Vložte lithiovou baterii CR2025 otočenou značkou “+” vzhůru. 
3. Zasuňte podložku s baterií dokud nezapadne pevně na své místo. 

 
Začínáme                                                             

 

1. Připojte Digitální fotorámeček Prestigio 
170 k Napájecímu adaptéru DC 5V. 

2. Nadzvedněte zadní opěrku a nastavte ji na 
požadovaný pozorovací úhel. 

3. Je-li to třeba, vložte paměťovou kartu (karty) 
nebo USB flash disk s příslušnými soubory. 

4. Abyste zařízení zapnuli, stiskněte tlačítko 
POWER. 

POZNÁMKA: 
Ujistěte se prosím, že paměťová karta nebo karty 
jsou vloženy správně podle svých návodů k vložení. 

 

5. Pro volbu zdroje médií stiskněte . 
6. Pro potvrzení volby stiskněte ENTER. 

45˚

5M



CZ-4 

 

7. Pro přepínání mezi režimy PHOTO, FILE a 
TIME stiskněte . 

8. Stiskněte ENTER pro potvrzení volby nebo 
EXIT pro zrušení. 

 

Nastavení systému                                                   

 

1. Pro vstup do menu nastavení z obrazovky 
volby režimu stiskněte SETUP. 

2. Pro zvýraznění požadované volby stiskněte 
, pro potvrzení volby ENTER a pro 

návrat na předchozí volbu EXIT. Pro 
podrobnější informace se prosím podívejte na 
následující diagram. 

Language Volba jazyka zobrazovaného displeje (OSD). 

Magic Window 
Vypnutí Magic Windows (kouzelného okna) umožňuje prohlížet 
během přehrávání posloupnosti obrázků obrázkové soubory po 
jednom 

Display Image 
Size 

Optimalizuje obrázkové soubory pro zobrazení 

Slideshow 
Transition 

Upravuje speciální efekty převodu obrázkových souborů během 
přehrávání posloupnosti obrázků 

Slideshow 
Speed 

Nastavení rychlosti přehrávání posloupnosti obrázků 

Slideshow 
Shuffle 

Náhodné zobrazování obrázkových souborů 

Power Saving Vypnutí zařízení po uplynutí určeného časového období 

Factory Default Návrat všech nastavení na výchozí tovární hodnoty. 

 

Foto režim                                                            

 

1. Pro volbu souboru s obrázkem stiskněte 
 a pro potvrzení volby ENTER. 

2. Pro zahájení přehrávání posloupnosti obrázků 
stiskněte SLIDESHOW. 

3. Pro zastavení přehrávání a návrat na displej s 
ikonami stiskněte EXIT nebo STOP. 



CZ-5 

 

4. Pro zahájení přehrávání posloupnosti obrázků 
stiskněte ENTER. 

5. Pro zvětšení/zmenšení náhledu stiskněte 
ZOOM. 

6. Pro otočení souboru s obrázkem proti směru 
hodinových ručiček stiskněte ROTATE. 

 

7. Pro vstup do menu nižší úrovně stiskněte 
SETUP. 

8. Pro zvýraznění voleb stiskněte  a pro 
provedení zvolené funkce stiskněte ENTER. 

9. Během funkce Adjust LCD Color můžete 
stisknout  pro volbu možností a  pro 
úpravu relativních hodnot. 

10. Pro návrat na předchozí obrazovku stiskněte 
EXIT nebo STOP. 

 
Režim soubor                                                        

1. Pro volbu souboru s obrázkem stiskněte 
 a pro potvrzení volby ENTER. 

2. Pro zahájení přehrávání posloupnosti obrázků 
stiskněte SLIDESHOW. 

3. Pro zastavení přehrávání a návrat na displej s 
ikonami stiskněte EXIT nebo STOP. 

4. Pro zahájení přehrávání posloupnosti obrázků 
stiskněte ENTER. 

5. Pro zvětšení/zmenšení stiskněte ZOOM. 
6. Pro otočení souboru s obrázkem proti směru 

hodinových ručiček stiskněte ROTATE. 

 

7. Pro vstup do menu nižší úrovně stiskněte 
SETUP. 

8. Pro zvýraznění voleb stiskněte  a pro 
provedení zvolené funkce stiskněte ENTER. 

9. Během funkce Adjust LCD Color můžete 
stisknout  pro volbu možností a  pro 
úpravu relativních hodnot. 

10. Pro návrat na předchozí obrazovku stiskněte 
EXIT nebo STOP. 

 

 



CZ-6 

Režim času                                                           

1. Pro zobrazení kalendáře pro jiné měsíce/roky 
stiskněte . 

2. Pro procházení obrázkovými soubory stiskněte 
. 

 

3. Pro vstup do menu nižší úrovně stiskněte 
SETUP. 

4. Pro zvýraznění voleb stiskněte  a pro 
provedení zvolené funkce stiskněte ENTER. 

5. Během funkce Adjust LCD Color můžete 
stisknout  pro volbu možností a  pro 
úpravu relativních hodnot. 

6. Pro návrat na předchozí obrazovku stiskněte 
EXIT nebo STOP. 

Set Clock 
Pro cyklické procházení nastaveními časovače stiskněte , pro 
úpravu hodnot stiskněte , pro potvrzení stiskněte ENTER nebo 
stiskněte EXIT pro odchod z nastavení času. 

Slideshow 
Photo 

Pro volbu zdroje obrázkového souboru stiskněte , pro potvrzení 
stiskněte ENTER nebo stiskněte EXIT pro odchod z nastavení času. 

Timer Set 
Pro cyklické procházení nastaveními časovače stiskněte , pro 
úpravu hodnot stiskněte , pro potvrzení stiskněte ENTER nebo 
stiskněte EXIT pro odchod z nastavení času. 

 

Otáčení zařízením                                                    
Zařízení je schopno automatického otáčení obrázku při svislém/vodorovném otáčení 
jeho polohy. Pro umístění zařízení do požadované polohy prostě nastavte zadní opěrku. 

 

Funkce čtečky karet                                                 
Digitální fotorámeček Prestigio 170 může fungovat rovněž jako čtečka karet. Pro 
správný postup prosím postupujte podle níže uvedených pokynů. 
1. Dodaným USB kabelem připojte zařízení k PC. 
2. Po automatické instalaci ovladače vložte do příslušných slotů na zařízení 

paměťové karty. 
3. Soubory lze kopírovat, přesouvat a mazat stejně tak, jak fungují jiné čtečky 

karet. 
4. Až budete vyzváni, restartujte zařízení. 
5. Pro bezpečné odpojení zařízení od PC klikněte na  v Oznamovací oblasti  

Windows. Zvolte odpovídající zařízení jehož provoz má být zastaven (Stop USB 



CZ-7 

Mass Storage Device Drive (E:)). 
6. Pro dokončení odstranění zařízení postupujte podle pokynů na obrazovce. 
POZNÁMKA: 
Když zařízení připojujete k PC, nepřipojujte prosím USB flash disk. Opomenutí toto 
dodržet může vést k poškození nebo i ztrátě dat. 

 

Specifikace produktu                                                
Zobrazovací obrazovka 7” TFT LCD 

Rozlišení 480 pixelů X 234 pixelů 

Formát souborů pouze *.jpg 

Slot pro rozšíření SD/MMC/MS/MS PRO/MS PRO Duo/MS Duo/xD/USB 
Flash 

Rozhraní USB USB2.0 X 1, USB2.0 (Host) X 1 

Hmotnost 900 ± 5g 

Rozměry (L * W * H) 297mm X 208mm X 25mm 

Napájecí adaptér Vstup AC 100V-240V, 50~60Hz 
Výstup DC 5V, 2A 

 

Informace o technické podpoře a záruce                           
Pro technickou podporu se prosím obraťte na www.prestigio.com a pro informace o 
záruce na přiložený záruční list. 

 

Zřeknutí se zodpovědnosti                                          
Vyvíjíme veškeré úsilí pro to, abychom zajistili, že informace a postupy v této příručce 
uživatele budou přesné a úplné. Za jakékoli chyby a opomenutí nemůže být a nebude 
přijata jakákoli zodpovědnost. Prestigio si vyhrazuje právo provést bez dalších 
upozornění jakékoli změny na produktech zde popsaných. 


